編號 合約 區域 幼兒園名稱 合約有效期間 連絡地址 連絡電話 優惠方案

1 續約 臺北市

財團法人中華文化社會福利事業基金會

臺北兒童福利中心附設台北市私立實驗

幼兒園

1110101-1130831 台北市信義區虎林街120巷270號 02-27679264(502)學費優惠，3~5人以上9折；6人以上8折

2 續約 臺北市 台北市私立光目華德福幼兒園 1100901-1130630 台北市大安區延吉街241巷2弄11號 02-27019399 註冊費9折

3 續約 新北市 新北市私立聖路易幼兒園 1100106-1160106 新北市板橋區南雅南路二段156號 02-89666917 免費參加親職講座、送書包

4 續約 臺北市 臺北市私立何嘉仁延吉幼兒園 1100801-1130731 台北市大安區延吉街250號 02 2708 6092
提供延托服務，最晚至18:30，不定期提供校院活動資

訊、親職教育諮詢講座及刊物

5 續約 臺北市 臺北市私立長青幼兒園 1120101-1141231 台北市大安區基隆路2段232號2樓 02-27327056
1.註冊送書包及餐具

2.註冊優惠1000元(插班幼生除外)

6 續約 臺北市 臺北市私立愛可兒托嬰中心 1120101-1131231 臺北市松山區健康路309號 02-27560533
註冊費享優惠價，再打9折。每學期免費親職教育一場及

教養資訊分享，入托贈送書包及寢具。

7 續約 臺北市 臺北市私立傑生寶華國際幼兒園 1111201-1130131 台北市南港區成福路211巷4號1 02-27852538
註冊費95折、延托費減免(4:30-6:30)、不定期提供幼兒

教養資訊及每年親師活動，贈送夏季運動服一套

8 續約 臺北市 新北市私立福祿貝爾大有幼兒園 1120201-1130131 新北市樹林區大有路36號 02-26803456

享幼兒園(N、K班)及兒童美語班(SPC班)註冊費9折優待；

兄弟姐妹同時就讀者，註冊費85折優待。並贈送書包、餐

袋及室內鞋用品之優惠(僅限新生享有贈送)。本機構若有

其他優惠方案或政府幼托補助方案等甲方(及其員工)得擇

優使用。不定期提供校園活動資訊，親職教育諮詢講座及

刊物服務。

9 續約 臺北市 台北市私立傑聲幼兒園 1130101-1130731 台北市明水路397巷2弄12號1F 02-25328550

10 續約 臺北市 臺北市私立小哈利托嬰中心 1121201-1131231
北市中正區臺北市中正區南昌路1段145

號2樓
02-33933104 贈送書包

11 續約 新北市 新北市私立培賢幼兒園 1130101-1131231 新北市永和區竹林路179巷25號 02-89285035 提供延長托育服務至18:30

12 續約 新北市
財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附

設新北市私立家扶發展學園
1130801-1140731 新北市板橋區四川路二段245巷119號 02-89662926 不定期辦理親職講座，臨時延托至18:00

13 續約 新竹縣 新竹縣私立台元科技幼兒園 1121212-1131231
新竹縣竹北市台元街30-2號1樓（台元科

技園區F棟）
03-6012865 贈送書包及餐袋，延長托育服務最晚至19:00

14 新簽 彰化縣 彰化縣私立芳苑鄉立示範幼兒園 1130101-1131231
彰化縣芳苑鄉三合村工區一路45巷83弄

17號
04-8965095 提供教養資訊，舉辦親子活動

15 新簽 新北市 新北市私立日光托嬰中心 1130101-1131231 新北市中和區中正路78號1-2樓 02-22462222 贈送書包

16 新簽 新北市 新北市私立日光幼兒園 1130101-1131231 新北市中和區中正路80號2樓之1 02-22462222 贈送書包、餐袋

17 新簽 臺北市 臺北市文山幼兒園 1120801-1130731 台北市興隆路4段105巷1號 02-29395526 贈送餐袋

18 新簽 新北市 宥寶幼兒園 1130201-1140201 新北市三重區下竹圍街93巷1號 02-22802567 贈送書包、圍兜

臺北醫學大學特約托育服務機構一覽表(113.1更新)